
Resultater årskonkurranser 2024

Nr Konkurranse Poeng Eier Rase
Årets agility hund

1 Silbahill's Quintim Silver 70 Anniken Henninen Dverg ss
2 Gigs just Party 34 Linda svendsen Dverg s

Årets agility hund hopp kl 1
1 Gigs just Party 94 Linda svendsen Dverg s
2 Silbahill's Quintim Silver 84 Anniken Henninen Dverg ss

Årets agility hund hopp kl 2
1 Gigs just Party 94 Linda svendsen Dverg s

Årets rallylydighetshund kl 1
1 Lulu I Am Ready av Bellissima Star 45 Carina Byrkjeland Dverg s

Årets rallylydighetshund kl 2
1 Astekinas Northern Glow 60 Eline Sofie Chitra Aksnes Riesen s
2 Dolma Ling's Eirik Raude Princesønn 55 Carina Byrkjeland Dverg s
3 Dolma Lings Joyful Bella Donna 50 Carina Byrkjeland Dverg s
4 Lulu I Am Ready av Bellissima Star 45 Carina Byrkjeland Dverg s

Årets rallylydighetshund kl 3
1 Dolma Ling's Eirik Raude Princesønn 75 Carina Byrkjeland Dverg s
2 Dolma Lings Joyful Bella Donna 75 Carina Byrkjeland Dverg s

Årets rallylydighetshund Elite
1 Annisto Embracing Life 260 Hanne Engen Tronstad Dverg s
2 Silbahill's Real Deal 260 Hanne Engen Tronstad Dverg ss
3 Ekhöjdens Zelda 170 Merete Antonsen Riesen s
4 Silbhill's Quintim Silver 120 Anniken Henninen Dverg ss

Årets lydighetshund kl 1
1 Riesen Mezzi Piri Piri 40 Ann Merethe Bjørgaas Riesen s
2 Dolma Ling's Eirik Raude Princesønn 35 Carina Byrkjeland Dverg s
3 Lulu I Am Ready av Bellissima Star 30 Carina Byrkjeland Dverg s
4 Silbahill's Quintim Silver 30 Anniken Henninen Dverg ss
5 Ekhöjdens Zelda 25 Merete Antonsen Riesen s

Årets lydighetshund kl 2
1 Dolma Lings Joyful Bella Donna 45 Carina Byrkjeland Dverg s
2 Silbahill's Quintim Silver 40 Anniken Henninen Dverg ss
3 Lulu I Am Ready av Bellissima Star 20 Carina Byrkjeland Dverg s

Årets allroundhund
1 Silbahill's Quintim Silver 57 Anniken Henninen Dverg ss
2 Ekhöjdens Zelda 48 Merete Antonsen Riesen s
3 Dolma Lings Joyful Bella Donna 46 Carina Byrkjeland Dverg s
4 Dolma Ling's Eirik Raude Princesønn 39 Carina Byrkjeland Dverg s
4 Silbahill's Real Deal 39 Hanne Engen Tronstad Dverg ss
5 Gigs just Party 37 Linda svendsen Dverg s



5 Annisto Embracing Life 37 Hanne Engen Tronstad Dverg s
6 Lulu I Am Ready av Bellissima Star 34 Carina Byrkjeland Dverg s
7 Astekinas Northern Glow 20 Eline Aksnes Riesen s

Årets rasevariant 
1 Little Rosebud's Björn Ferry 105 Monica Setterlund Dverg h
2 Madsvea's Stars of White Amazing Me 95 Anne Marie Madsveen Dverg h
3 Fenton's Little Girl Blue 90 Berit Engnes Dverg h
4 Theneican's Fine Embrace 62 Rosita Løkthaug Dverg h
5 Theneican's Oh My Samuraj 55 Rosita Løkthaug Dverg h
6 Theneican's Clarinet 45 Rosita Løkthaug Dverg h
7 Grianaigs Queen Unique in White 22 Tone Johansen Dverg h

1 Ing-sta's Idunn Den Evig Unge 98 Kai Ove Skaftnesmo / Karin Wibrand Dverg sp
2 Noxeema's Blue Print 74 Oskar Ødegård Dverg sp
3 Zamsaya's New Year Eve 64 Rosita Løkthaug Dverg sp
4 Pixbo Chiffer 52 Kenneth Riis Gjertsen Dverg sp
5 Zamsaya's Keiser Klaudius 50 Rosita Løkthaug Dverg sp
6 Zamsaya's CSI Miami Wolfe 48 Marina Bersvendsen Dverg sp
7 Grianaigs Qompis Unique Star 31 Tone Johansen Dverg sp

1 Svartwald Ron Weasley At Ruby Red 97 Jorunn Rostrup Dverg s
2 Anno Domini-N Di Monte Gentile 90 Ann Murberg Dverg s
3 Annisto Here Comes Trouble 68 Anniken S Volden Dverg s
4 Annisto Picture Perfect 54 Synnøve Sterten Dverg s
5 Kanloo's Coffee 53 Eva Ingebjørg Jahr Dverg s

1 Royal Ones Catch Me if You Can 130 Veronica Seppola Dverg ss
2 Royal Ones Can Be Awsome To Me 107 Veronica Seppola Dverg ss
3 Divine Ones Prince Charming 88 Veronica Seppola Dverg ss
4 Fenton's Indie Pale Ale 60 Berit Engnes Dverg ss
5 Silbahill's Real Deal 59 Hanne Engen Tronstad Dverg ss
6 Chiwalis Taste Like Basil 56 Bjørg Rønning Dverg ss
7 Royal Ones Crystal Clear 49 Hilde Birgitte Myrland Pettersen Dverg ss
8 Royal Ones Declaration 45 Veronica Seppola Dverg ss
9 Royal Ones Destiny 35 Veronica Seppola Dverg ss

10 Royal Ones based on A Mystery Lover 30 Veronica Seppola Dverg ss
11 Royal Ones Amaze Me 14 Veronica Seppola Dverg ss

1 Rhiva Khagrass 115 Hege Schjølberg Schnauzer s
2 Barthino Gorgeous Ghini 67 Bente Pollestad Schnauzer s
3 Barsaglina Camino Kampazz 22 Monica Heggen Myklevik Schnauzer s

1 Nemi Alarm Beskyd 96 Bente Pollestad Schnauzer sp
2 Mihan Deuzia 70 Cecilie Midtgaard Schnauzer sp
3 Alert 'N' Brave Stadig 60 Cathrine Mollan Paulsen Schnauzer sp

1 Winning Izac QuOne vom Cantrikihof 55 Bodil Nergaard Bouvier

Årets hund
1 Royal Ones Catch Me if You Can 213 Veronica Seppola Dverg ss
2 Divine Ones Prince Charming 207 Veronica Seppola Dverg ss



3 Fenton's Little Girl Blue 123 Berit Engnes Dverg h
4 Rhiva Khagrass 115 Hege Schjølberg Schnauzer s
5 Ing-sta's Idunn Den Evig Unge 106 Kai Ove Skaftnesmo Dverg sp
6 Royal Ones Can be Awsome To Me 105 Veronica Seppola Dverg ss
7 Nemi Alarm Beskyd 98 Bente Pollestad Schnauzer sp
8 Svartwald Ron Weasley At Ruby Red 93 Jorunn Rostrup Dverg s
9 Little Rosebud's Björn Ferry 92 Monica Setterlund Dverg h

10 Madsvea's Stars of White Amazing Me 92 Anne Marie Madsveen Dverg h
11 Noxeema's Blue Print 74 Oskar Ødegård Dverg sp
12 Pixbo Chiffer 72 Kenneth Riis Gjertsen Dverg sp
13 Chiwalis Taste Like Basil 68 Bjørg Rønning Dverg ss
14 Silbahill's Real Deal 67 Hanne Engen Tronstad Dverg ss
15 Barthino Gorgeous Ghini 67 Bente Pollestad Schnauzer s
16 Alert 'N' Brave Stadig 66 Cathrine Mollan Paulsen Schnauzer sp
17 Zamsaya's Keiser Klaudius 64 Rosita Løkthaug Dverg sp
18 Kanloo's Coffee 62 Ingebjorg Jahr Dverg s
19 Annisto Here Comes Trouble 59 Anniken S Volden Dverg s
20 Fenton's Indie Pale Ale 46 Berit Engnes Dverg ss
21 Royal Ones Destiny 40 Veronica Seppola Dverg ss
22 Royal Ones Crystal Clear 38 Hilde Birgitte Myrland Pettersen Dverg ss
23 Annisto Picture Perfect 37 Synnøve Sterten Dverg s
24 Royal Ones Declaration 37 Veronica Seppola Dverg ss
25 Royal Ones based on A Mystery Lover 25 Veronica Seppola Dverg ss
26 Royal Ones Amaze Me 9 Veronica Seppola Dverg ss

Årets valp
1 Royal Ones Catch Me if You Can 223 Veronica Seppola Dverg ss
2 Divine Ones Chili 99 Bjørg Rønning Dverg ss
3 Royal Ones Can be Awsome To Me 90 Veronica Seppola Dverg ss
4 Sølvskjeggs Dancing On My Own 88 Kenneth Riis Gjertsen Dverg ss
5 Royal Ones Declaration 72 Veronica Seppola Dverg ss
6 Kultiva Endless love 64 Sidsel Iversen Dverg ss
7 Kanloo's Coffee 50 Eva Ingebjørg Jahr Dverg s
8 Royal Ones Dedication 48 Veronica Seppola Dverg ss
9 Theneican's Imagery 31 Ann Kristin Aandal Dverg sp

10 Finest Call Just like a pill 26 Kristine Mali R Johnsen Riesen s
11 Royal Ones Destiny 10 Veronica Seppola Dverg ss

Årets veteran
1 Little Joyment's West Side Story 90 Roald Aaknes Dverg s

Klubbvinnere
Mihan Deuzia Cecilie Midtgaard Schnauzer sp
Astekinas Sval Bris Heidi Elisabeth Pedersen Riesen s
Astekinas Stiv Kuling Heidi Elisabeth Pedersen Riesen s
Royal Ones Can be Awsome To Me Veronica Seppola Dverg ss
Little Rosebud’s Björn Ferry Monica Setterlund Dverg h


